- regnarent) ad historiae scriptionem applicat Polybius, XII, 28, 2; conf. c. 27.
- Plator, dux Illyriorum, quos Philippus subsidio misit Cretensibus, IV, 55, 2.
- Pleiades. Vid. Vergiliae.
- Pleuratus, Illyrici rex, pater Agronis, II, 2, 4, et Scerdilaedi.
- Pleuratus, Scerdilaedi filius, Pleurati nepos, pater Genthii, cum Scerdilaedo copias educit adversus populos Epiri, Philippi socios, X, 41, 4. Ei parent Dalmatae, XXXII, 18, 3 seq. Eidem a T. Quintio dantur Lychnis et Parthini, Illyrici civitates, quae in Philippi fuerant potestate, XVIII, 30, 12; XXI, 9, 7; XXII, 4, 3.
- Pleuratus, Pleurati filius, Genthii frater, a fratre occiditur, XXIX, 5, 8.
- Pleuratus, exsul Illyricus, Persei legatus ad Gentium regem, XXVIII, 8, 1.
- Poenae militares, VI, 37 seq. Conf. Desertores.
- Poeni. Vid. Carthaginenses.
- Poesis tribus partibus constat, historia, dispositione, fabula, XXXIV, 4, 1 seqq. Homeri poesis est scriptio philosophica, XXXIV, 4, 4 seqq.
- Polemarchi, *πολέμαρχοι*, magistratus civitatum Peloponnesi, qui claves urbis in sua potestate habent, et interdiu in statione ad portas versantur, IV, 17, 2. Eisdem IX, 17, 3, vocat *τοὺς ἀρχοντας τοὺς ἐθιμίονος τηρεῖν τὸς πόλεις*. Cynaethensium polemarchi urbem Aetolis prodiderunt, IV, 17, 3. Polemar-
- chorum curia, *τὸ πολέμαρχείου*, Phigaliae, IV, 79, 5.
- Polemarchus Arsinoensis, Aetolorum legatus Romam, XVII, 10, 8.
- Polemocles, Rhodiorum nauarchus adversus Byzantios missus, IV, 52, 2; cum classe in Cretam mittitur petentibus Cnosiis, 53, 1; ab Eleuthernaëis Cretensibus incusatur occidisse Timarchum, civem Eleuthernaëum, 53, 2.
- Polemocrates, pater Limnaei, XXIX, 3, 6. Eum in Samo thraciam mittere Eumeni proponit Perseus, ut ibi arcani foederis pretium apud sequestrum deponat, XXIX, 1 f, 3.
- Poliasium, locus nescio quis Laconicae, XVI, 16, 2.
- Polichna, oppidum ditionis Argivorum, captum a Lycurgo, Spartae rege, IV, 36, 5. Conf. Prasiae.
- Polyaenus Achaëus bello Persico temporis rationem habendam censet respectu Romanorum, XXVIII, 6, 8.
- Polyaenus Cyparissensis, comes Philopoemenis Machanidam persequentis, XI, 18, 2.
- Polyaratus Rhodius, cum Dinone frustra Rhodios ad Persei partes a Romanis abstrahere conatur, XXVII, 6; conf. c. 11, 2. Ptolemaeos Popilius iubet eum Romam mittere, XXIX, 11, 9. Rhodum, et post varia fata Romam tandem transportatur, XXX, 9.
- Polybius (Polybus?), Megalopolitanus, unus e ducibus Achaëorum sub Philopoemene, in pugna ad Mantineam cum Machanida, XI, 15, 5.

- Polybius Megalopolitanus, historiarius scriptor, Lycortae filius, XXIII, 1, 6. Historiam suam scripsit in usum maxime Graecorum, I, 3, 7 seq. Eius moem excusat, III, 32, 1 seqq. Visendi studio et veritatis cognoscendae iter per Alpes suscepit, III, 48, 3. Eodem consilio Africam, Hispaniam, Galliam peragravit, et Atlanticum quoque navigavit oceanum, III, 59, 7. Eas res in historia sua descripsit, quae partim ipsius, partim patrum memoria acciderunt; quarum aliis ipse interfuit, alias a testibus oculatis accepit, IV, 2, 2. In exquirendis temporibus diligentissimus, ex sententia Ciceronis, VI, 2. Eius aetate terra et mari omnia patebant, et pleeraeque artes ita erant perfectae ut certa quadam via ac ratione addisci praecepta earum possent, IX, 2, 5; X, 47, 12. Tactici eius Commentarii, IX, 20, 4. Pyrsiarum ratio ab eo emendata, X, 45, 6 seqq. De Locris bene meritus est, XII, 5, 1—3. Zenonem Rhodium de errore in ipsius historia commisso amice admonet; et ab aliis, ut idem sibi faciant, postulat, XVI, 20, 5 seqq. Legatus nominatur ad Ptolemaeum Epiphanem cum Lycorta et Arato, licet tunc nondum ea aetate esset qua ex lege alias respublicas capessere posset; neque vero locum habuit ea legatio, XXV, 7. Eum ridet Posidonius scribentem 300 urbes Celtiberiae eversas esse a Ti. Graccho, XXVI, 4. Suspectus videtur Romanis, XXVIII, 3, 7. Prae-
- fectus equitum nominatur Achaëorum, praetore Archone, XXVIII, 6, 9. Pro restituendis Eumenis honoribus verba facit, c. 7, 8 seqq. Legatus mittitur ad Q. Marcium Philippum Cos. in Thessaliam, ut auxilia ei offerret Achaëorum, quae ille tamen non accepit, 10 seq.: sed in castris Romanis manens rebus tunc gestis interfuit, 11, 6. Appio Centoni iussu consulis negat auxilia Achaëorum, quae ille postulavit, 11, 7 seqq. Per singulos annos, quae apud quemque populum quoque anno gesta sunt, descripsit, incipiens cuiusque anni historiam a rebus in Italia gestis, XXVIII, 14, 9 seqq. Ptolemaëis fratribus auxilia adversus Antiochum mittenda censet, XXIX, 8, 2; 9, 1 seqq. Equitum auxiliarium praefectum ab Achaëis eum petunt Ptolemaei, 8, 5; saltem suarum copiarum ducem, si auxilia non mitterent Achaëi, 10, 7. Romae inter exsules (ob belli Persici culpam vel suspicionem) versans (conf. XXXII, 9, 5), Demetrio Seleuci filio, Romae obsidi, suadet ut fuga in Syriam evadere et regnum ibi capessere conetur, XXXI, 19—24. Venationem singulariter amat, XXXI, 22, 3; XXXII, 15, 8. Pro eo maxime et Stratio, exsulibus Romae, deprecantur legati Achaëorum, XXXII, 7, 14. Consuetudinis ipsius cum Scipione initium, incrementum et perpetuitas, XXXII, 9 seq. Fabius et Scipio fratres quum ceteri graeci exsules per Italiae civitates distri-

buerentur, apud praetorem effecerant ut Polybio Romae manere liceret, XXXII, 9, 5. Libertas ei datur Roma domum redeundi cum ceteris exsulis; ampliora ille petit pro exsulis, sed ridetur a Catone, XXXV, 6. A. M. Manilio consule Lilybaeum arcessit, XXXVII, 1 e, 1. Coryram delatus, hinc in Peloponnesum revertitur, dissoluto ad tempus bello Punico, ibid. § 3. Quomodo de seipso loquatur, explicat, 1 f, 1 seqq. Proprium ipsius nomen nemini cum eo commune, ibid. § 4. Scipione res in Africa gerente, classe ab eo accepta, scrutandi illius orbis caussa circumvectus est, XXXIV, in fine, fr. lat. Cum Masinissa conversatus est, IX, 25, 4. Adest Scipioni in eversione Carthaginis, XXXIX, 3, 6. Corinthi expugnationi interest, aut paullo post supervenit, XL, 7, 1. Philopoemenis honores vindicat, XL, 7 a, 3 et 8; item Arati et Achaei, ibid. § 10. De Diaei bonis nihil eorum, quae ei a legatis Romanis oblata sunt, accipit, XL, 9, 1. Achaiae statum ordinat ex mandato decem legatorum Romanorum, XL, 10. Honoribus a popularibus suis cumulat, ibid. § 4 seqq. Confectis decem legatorum mandatis, Roman revertitur, XL, 13, 1. Regnante Ptolemaeo Euergeta Physcone in Aegypto fuit, XXXIV, 14, 6. Sardinibus in Asia collocatus est cum Chiomara, Ortiaginis uxore, Gallorum reguli, XXII, 21, 12. Universa eius Histo-

riarum summa et epilogus, XL, 14, 1 seqq. Separatim a sua historia scripsit Vitam Philopoemenis tribus libris, X, 24, 5 seq.; Bellum Numantinum, Tactica, de Habitatione sub Aequatore, de Zonis et Polis mundi. Mortuus est domi anno aetatis 82.

Polybus. Vid. Polybius.

Polyeetus Cyrenensis, Hieronymi legatus ad Hannibalem, VII, 2, 2 seqq.

Polycrates Argivus, Mnasiadae filius, hortatur milites Ptolemaei Philopatoris, V, 63, 5 seqq.; equites exercet, 65, 5. Eisdem praest in proelio ad Rhapsiam, 82, 3; 84, 8. Cypro praeficitur et fideliter eam administrat, XVIII, 38, 5 seq. Eius cognatae, quum consolari vellent Oenanthen, Agathoclis matrem, male ab ea accipiunt, XV, 29, 10. E Cypro reversus, Scopam accusat, XVIII, 37, 1. Anacleteria Ptolemaei Epiphanis parat, et magnam Alexandriae potestatem obtinet, 38, 3 seqq.: sed procedente tempore in omne genus libidinis prolabitur, ibid. Rebelles optimates Aegyptiacos in potestatem regis redigit XXIII, 16 (XXI, 19), 3 seq. Eius pravo consilio iuvenis rex nullam partem rei militaris attingit, ibid.

Polycritus, Neptuni templum Mantinea spoliavit, IX, 34, 10.

Polymedes Aegiensis bello captus ab Eleis, V, 17, 4.

Polyphantas cum copiis mittitur a Philippo ad defendendam Phocidem et Boeotiam, X, 42, 2.